附件二：报价单（与费用表合一）
	报价单(与费用表合一)

	工程名称：三期大楼垃圾中转站相关改造工程
	

	序号
	编号
	名称
	工程量
	价值（元）
	其中（元）

	
	
	
	单位
	数量
	单价
	合价
	人工费
	材料费

	1
	2-18
	灰土垫层 3:7 每步10cm
	m3
	15.52
	
	
	
	

	2
	10-141
	块料面层地面新做 预制砖地面 格砖 现拌砂浆
	m2
	155.2
	
	
	
	

	3
	10-160
	块料面层地面新做 花岗石路面 人行道、甬路 现拌砂浆  机刨石
	m2
	22
	
	
	
	

	4
	11-14
	渣土运输 五环以内
	m3
	1.1745
	
	
	
	

	5
	1-37
	预制磨石及石材楼地面拆除
	m2
	5.8
	
	
	
	

	6
	1-53
	毛面石材底面刷养护液
	m2
	22
	
	
	
	

	7
	2-18
	灰土垫层 3:7 每步10cm
	m3
	15.52
	
	
	
	

	8
	10-141
	块料面层地面新做 预制砖地面 格砖 现拌砂浆
	m2
	155.2
	
	
	
	

	9
	10-160
	块料面层地面新做 花岗石路面 人行道、甬路 现拌砂浆  机刨石
	m2
	22
	
	
	
	

	10
	11-14
	渣土运输 五环以内
	m3
	1.1745
	
	
	
	

	11
	1-37
	预制磨石及石材楼地面拆除
	m2
	5.8
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	1-53
	毛面石材底面刷养护液
	m2
	22
	
	
	
	

	　
	　
	分部小计
	　
	　
	
	
	
	

	1
	　
	直接工程费
	　
	　
	
	
	
	

	2
	　
	人工费
	　
	　
	
	
	
	

	3
	　
	材料费
	　
	　
	
	
	
	

	4
	　
	其中：材料（设备）暂估价
	　
	　
	
	
	
	

	5
	　
	机械费
	　
	　
	
	
	
	

	6
	　
	措施费
	　
	　
	
	
	
	

	7
	　
	措施费1
	　
	　
	
	
	
	

	8
	　
	其中:人工费
	　
	　
	
	
	
	

	9
	　
	措施费2
	　
	　
	
	
	
	

	10
	　
	其中:人工费
	　
	
	
	
	
	

	11
	　
	直接费
	　
	
	
	
	
	

	12
	　
	企业管理费
	%
	
	
	
	
	

	13
	　
	利润
	%
	
	
	
	
	

	14
	　
	规费
	　
	
	
	
	
	

	15
	　
	其中:社会保险费
	%
	
	
	
	
	

	16
	　
	     住房公积金
	%
	　
	
	
	
	

	17
	　
	税金
	%
	　
	
	
	
	



